

GH Form ApS

Bækgårdsvej 64, 4140 Borup

CVR-nr. 75 19 34 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Jane Wolff Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	GH Form ApS Bækgårdsvej 64 4140 Borup
	CVR-nr.: 75 19 34 16
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jane Wolff-Petersen Christian Wolff-Petersen
Direktion	Jane Wolff-Petersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	JPAW Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling og fremstilling af gadeinventar til byens rum. I de fleste produkter indgår støbejern som et væsentligt element. GH Form ApS markedsfører og sælger selv sine produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.242 t.kr. mod 12.444 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.727 t.kr. mod 2.895 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	1/7 2014 - 31/12 2015
Bruttofortjeneste	9.242.488	12.443.681
1 Personaleomkostninger	-5.228.774	-8.075.317
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-132.105	-243.485
Driftsresultat	3.881.609	4.124.879
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	8.992
Andre finansielle indtægter	24.899	5.430
2 Øvrige finansielle omkostninger	-390.432	-346.004
Resultat før skat	3.516.076	3.793.297
3 Skat af årets resultat	-788.943	-898.217
Årets resultat	2.727.133	2.895.080
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.500.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	1.895.080
Disponeret fra overført resultat	-1.772.867	0
Disponeret i alt	2.727.133	2.895.080

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	341.939	267.052
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>341.939</u>	<u>267.052</u>
Andre tilgodehavender	1.076.435	1.045.082
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.076.435</u>	<u>1.045.082</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.418.374</u>	<u>1.312.134</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og halvfabrikata	11.063.156	11.524.055
Fremstillede varer og handelsvarer	8.577.049	7.168.359
Varebeholdninger i alt	<u>19.640.205</u>	<u>18.692.414</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.823.284	4.397.314
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.678.914	608.443
Udskudte skatteaktiver	0	44.777
Tilgodehavende selskabsskat	53.220	0
Andre tilgodehavender	120.685	825.620
Tilgodehavender i alt	<u>4.676.103</u>	<u>5.876.154</u>
Likvide beholdninger	1.116.555	115.809
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.432.863</u>	<u>24.684.377</u>
Aktiver i alt	<u>26.851.237</u>	<u>25.996.511</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	600.000	600.000
6 Overført resultat	11.228.900	12.951.380
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.500.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>16.328.900</u>	<u>14.551.380</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	797.375	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>797.375</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.229.413	5.496.207
Modtagne forudbetalinger fra kunder	49.698	598.846
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.864.849	1.651.398
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.693.580	1.915.092
Selskabsskat	0	834.062
Anden gæld	887.422	949.526
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.724.962</u>	<u>11.445.131</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.724.962</u>	<u>11.445.131</u>
Passiver i alt	<u>26.851.237</u>	<u>25.996.511</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	1/1 2016 - 31/12 2016	1/7 2014 - 31/12 2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.586.065	7.103.421
Pensioner	447.274	666.211
Andre omkostninger til social sikring	80.472	141.621
Personaleomkostninger i øvrigt	114.963	164.064
	5.228.774	8.075.317
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	11
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.524	22.555
Andre finansielle omkostninger	373.908	323.449
	390.432	346.004
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-53.220	834.062
Årets regulering af udskudt skat	842.152	64.155
Regulering af tidligere års skat	11	0
	788.943	898.217
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	6.475.466	6.352.271
Tilgang i årets løb	206.992	123.195
Kostpris 31. december 2016	6.682.458	6.475.466
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-6.208.414	-6.023.491
Årets afskrivninger	-132.105	-184.923
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-6.340.519	-6.208.414
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	341.939	267.052

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	600.000	600.000
	600.000	600.000

Anpartskapitalen består af 600.000 anpartar á 1 kr. Kapitalen er opdelt i klasser, som består á 500.000 A-anpartar og 100.000 B-anpartar.

6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	12.951.380	11.106.687
Årets overførte overskud eller underskud	-1.772.867	1.895.080
Valutakurs swap	50.387	-50.387
	11.228.900	12.951.380

7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	1.000.000	0
Udloddet udbytte	-1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	4.500.000	1.000.000
	4.500.000	1.000.000

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.229 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	19.640 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	2.823 t.kr.

9. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en lejekontrakt med selskabets søsterselskab Ferrofoss Aps. Den årlige basisleje udgør 748 t.kr. Lejeaftalen kan opsiges med 12 måneders varsel til ophør d. 1. en måned.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JPAW Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.